Municipal, aprovou e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 12 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, no orçamento vigente, o Crédito Adicional Suplementar,

por expectativa de excesso de arrecadação, no valor total de R$ 913.306,24 (Novecentos e treze mil,

trezentos e seis reais, vinte e quatro centavos), nos termos do artigo 43, SIO inciso I e S 22 da Lei Federal

4.320/64, para reforço de dotações consignadas no orçamento vigente, conforme a seguinte distribuição:

SECRETARIA AÇÃO
MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO